
21 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za + rodiče a Boží požehnání pro jejich děti s rodinami

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Na poděkování za Boží dar, 60 let manželství s prosbou o 

Boží pomoc a ochranu

15:00 Bzenec Pohřeb pana Ladislava Nevřivého

18:00 Bzenec Za + Marii a Vojtěcha Karlíkovy

25 St Obrácení sv. Pavla 8:00 Těmice Volný úmysl

26 Čt sv. Timoteje a Tita 17:00 Domanín Na úmysl dárce

27 Pá 18:00 Bzenec Za společenství živého růžence

28 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + rodinu Fickovu a Špacírovu a Boží ochranu pro živou 

rodinu

8:00 Domanín 
Za + Jana Klobásku, dvoje + rodiče, dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.696 Kč.

V Domaníně 6.309 Kč.; v Těmicích: 1.618 Kč. Celkem 7.927 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

22 Ne
3. neděle v 

mezidobí

Adorační den farnosti Bzenec 11:00 - 18:00

Dnešní sbírka v rámci neděle Božího slova je na biblický apoštolát.

Vzadu v kostele bude do neděle 29. 1. možnost přispět na Celosvětové setkání mládeže.
BZENEC: Tento týden budou mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.
BZENEC: V neděli 22. ledna je v naší farnosti adorační den. Od 11:00 do 18:00 hodin bude 

vystavena Eucharistie k adoraci v kapli na faře. Adorační den bude zakončen svátostným 

požehnáním v 18:00.

POTVRZENÍ O DARECH. Kdo jste dali finanční dar převodem na účet během loňského roku, můžete 

jej použít k odpisu z daní. Pokud budete chtít potvrzení o daru, ozvěte se.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 27. 1. 2023 od 19:00 na faře ve 

Bzenci.

29 Ne
4. neděle v 

mezidobí

Domanín: Příští sobotu v Domaníně na faře od 10:00 - 11:00 hod. proběhne zdobení svíček, 

které si budou děti, které půjdou k prvnímu sv. příjmání, zapalovat při účasti na mši svaté.

Příští neděli 29.1. bych vás chtěl seznámit s přehled duchovních úkonů a hospodařením našich 

farností v roce 2022.

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: rodina Boraňová

POŘAD BOHOSLUŽEB 22. 1. - 29. 1. 2023
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

24 Út
sv. František 

Saleský

Představení dětí, které letos poprvé přistoupí ke sv. příjmání bude v neděli 5.2. v Domaníně v 

8:00 a ve Bzenci v 9:30.


